as iudicabo. Hora accipero temp⁹. s. vite:
quia temp⁹ vite nobis deus accōmodat
vt bene illū expendam⁹. qd̄ si male dimi
diat illud tempus/ sicut facit cōmodator
vel locator: si cōmodatari⁹ vel p̄ductor re
cōmodata v^o p̄ducta male vtatur vt dicit
terrus in l. edem. Locati tibi tu male in
re locata p̄stas es. ps̄. Vtri sanguinū et
dolosi non dimidiabunt dies suos. Hora
Iusticias iudicabo. s. bona opa condēna
bo: iudicare hic accipit in malā partē. Si
cut Joā. v. Et p̄cedent q̄ bona fecerūt in
resurrectionē vite: qui p̄o mala egerūt in
resurrectionē iudicij. i. dānationis. Patet.
q̄ q̄ etiā de bonis opibus etiāz fiet discus
sio in iudicio isto: z concordat auctoritas
nouī testamētī. y. Coz. v. Omnes nos ma
nifestari op̄et ante tribunal ch̄i: vt recti
piat vnusquisq̄ p̄t gestit siue bonū siue
malum. Remediū est q̄ reddatis rōnes
vestras magistr̄ rōnalibus. Deus em̄ or
dinauit magistr̄os rōnales. s. p̄fessores q̄
bus dedit potestātē audiendi rōnem ope
rū vestroz z absoluedi vos. Dat. xvij.
Quecūq̄ ligaueris sup̄ terrā erit ligatū et
in celis. Et quecūq̄ sol. sup̄ terrā erūt soluta
z in celis. Itē Joā. xx. Quoz remiserit⁹
p̄tā remittent̄ eis: z quoz retinuerit⁹ res
tenta erūt. Anteq̄ de^o fieret hō/ nō ordi
nauerat istos m̄gr̄os rōnales: s̄ volebat
ipsenē audire rōnem/ z ido non poterat
aliq̄s absolui nisi a deo immediate. Et quia
de^o erat valde rigidus tunc. Vñ dicebat
de^o vltionū dñs zc. Id. o null⁹ poterat si
bi sufficientē rōnem reddere: z p̄sequēs
null⁹ intrabat padisuz. ps̄. Quis est hō q̄
viuet z nō videbit mortē zc. Est etiā aliō
remediū. s. q̄ faciat vnusq̄q̄ sibi amicos d̄
māmona iniquitatis zc. Lu. xvj. Postq̄ p̄o
deus fact⁹ est hō dedit potestātē istā hoī
bus. Sicut ille q̄ reddit rationē m̄gr̄is
rōnalibus est securus coraz rege. sic z hic.
Vñ q̄ ch̄is dicit in iudicio anie. Redde
rōnē zc. Poterit tūc ania respondere. Dñe
iā reddidi m̄gr̄o v̄o rōalē: z ch̄is fmanet
piētus z nō dānat eū. ¶ Circa tertū qd̄
est sentēntialis diffinitio. Hora q̄ postq̄ iā
ch̄is audiuit testimonia testū: z discussio
siue inquisitio p̄dicta diligenter est facta:
tunc profert sententiā fm̄ merita anime.
Nā si fuit bone vite z fecit penitentiā cō

Domínica. III. Aduentus

dignam de pctis cōmissis. Tunc leta frō/
re dicit christ⁹ homini. Euge serue bone
et fidelis quia in pauca fuisti fidelis sup
multi te constituā intra in gaudium do/
mini tui. **Mat. xij.** Nota i pauca. s. in pe/
nitentia: que est modicum quid respectu
glorie vite eterne. **Rōm. xviij.** Nō sunt cō/
digne passiones hu⁹ tempis ad futuram
gloriā que reuelabit in nobis. Si autē fuit
male vite tunc ch⁹s voluer se ad patriar/
chas ⁊ dicit eis. Vos patriarche vultis
hūc in societate vestra: Rēdent. Non do/
mine. Nos em̄ fuim⁹ misericordes et iste
crudelis sicut diues epulo. Et postea dī/
cet pphetis. Et vos pphete vultis istum:
Dñe non nos fuimus deuoti ⁊ iste inde/
notus ⁊ c. Et vos apli. Absit dñe. Nos
fuim⁹ charitatiui ⁊ iste sine charitate: vsu/
rari⁹. fur. vel pirata: vel latro ⁊ c. Nec vo/
luit tenere p̄siliū nostrum faciendo sibi
amicos de māmona iniquitatis vt recipiāt
eū in eterna tabernacula. **Lu. xviij.** Et vos
martyres: Non dñe: q. nos fuim⁹ patien/
tes: ⁊ iste impatiēs ⁊ vindicatiui⁹. Et vos
p̄fessores: Non dñe. nos fecim⁹ peniten/
tiā: ⁊ iste fuit impenitēs. Et vos p̄gines:
Nō dñe. Iste fuit luxuriosus corruptus.
Tunc dicit ch⁹s demonib⁹. Seruū inuti/
lem eijcite in tenebras exteriores: ibi erit
fletus ⁊ stridor: dentium. **Mat. xx.** Reme/
diū ergo est vt hō euadat istam sententiaz
dānationis in iudicio mortis: q. hō yacer
in opibus miscōie. ps. Iocundus hō qui
miseret ⁊ cōmodat: disponit sermones su/
os in iudicio: q. in eternū nō cōmouebit.
Nota in iudicio. s. particlari mortis ⁊ etiā
vniuersali. **Mat. xxv.** exemplū. Deditis
mibi māducare ⁊ c. Et h̄ est qd̄ dixit chris/
tus q. debemus facere nobis amicos de
māmona iniquitatis ⁊ c. **Lu. xviij.** Pater ḡ
sentētiālis diffinitio. Videam⁹ modo ex/
ecutionē. ¶ Circa quartū ergo. s. modus
q. fit ista executio lare sentētie. ponit ch⁹s
Luca. xvij. vbi dicit. Factū est autē vt mo/
reret mendic⁹ ⁊ portaret ab angelis in li/
num Abrahę. Mortuus est autē diues ⁊ se/
pult⁹ est in inferno. Vbi p̄mo ponit execu/
tionē sentētie lare. p̄ iusto. Secdo p̄ dāna/
to. Nam si inia fert p̄ iusto p̄ra demones
accusantes: tūc angeli accipiūt aiām cum
magna reuerētia ⁊ portant in paradīsum